



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Klikněte sem a zadejte text.

Číslo jednací: MCBS/2022/0063529/VACT

K podání: MCBS/2022/0055887/VACT

Spisová značka: 2010/MCBS/2022/0055887/2

Vyřizuje: Mgr. Tereza Václavíková, tel. 542 526 373

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 08.04.2022

Občanské sdružení Masarykova čtvrt', z.s.
Preslova 50
602 00

osmc@email.cz

Poskytnutí informace k žádosti ze dne 29.03.2022

Vážení,

statutárnímu městu Brno, městské části Brno-střed byla dne 29.03.2022 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*informační zákon*“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadovali poskytnutí informací o územních řízeních (včetně žádosti o územní souhlas či sloučených se stavebním řízením), vedených u ÚMČ Brno-střed, Stavební úřad, které byly zahájeny od 1.9.2021 do data podání informace a týkajících se zároveň pozemk(ů), nacházejících se v k.ú. Stránice, Staré Brno (a to po ulici Úvoz a Hlinky), Pisárky (a to po ulici Hlinky) nebo Veverí (a to po ulici Úvoz a Žižkova), s výjimkou ulic Vaňkovo náměstí, Lerchovy a nám. Míru, které nemají být do přehledu zaneseny, a to v této struktuře: Žadatel (zda FO nebo PO, v případě PO, pak její název); katastrální území a parcelní číslo pozemku (včetně adresy), na němž má být záměr realizován; adresa; stručný popis záměru; datum zahájení řízení; oprávněná úřední osoba.

V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme požadované informace.

Informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed

Přílohy:

-Přehled územních řízení od 01.09.2022 (1 str.)

Územní řízení od 1.9.2021

Žadatel	Katastrální území	Parcelní čísla	Adresa	Popis záměru	Datum zahájení	Oprávněná úřední osoba
1. SCRITTO, a.s.	Pisárky	418/2-3, 418/7, 418/9, 522/2	Lipová 24	Žádost o vyd. Rozh. O změně spol. povolení - NIKA CENTRUM	22.09.2021	Ing. Helena Škarohlídová
2. FO	Staré Brno	329/19	Jerábínová 21	Oznámení záměru - územní souhlas - stavba bazénu	21.10.2021	Ing. Andrea Plesnková
3. FO	Stráňice	751, 752	Lerchova 36	Žádost o vyd. spol. povolení - Nástavba a přístavba domu	25.10.2021	p. Kateřina Smílková, Dis.
4. Statutární město Brno	Staré Brno	325, 326, 327, 328, 329, 330	ul. Tvrdého	Žádost o vyd. spol. povolení - Rek. bývalých vodojemů	15.12.2021	p. Jana Kaloudová
5. Firma MAURA, s.r.o.	Stráňice	966, 967	Lerchova 27	Žádost o vyd. spol. povolení - Stavba pro bydlení, cukrárna	22.12.2021	p. Kateřina Smílková, Dis.
6. FO	Stráňice	1312/1	Preslova 106	Společný ÚS+OH - Stavba garáže	26.01.2022	Ing. Monika Hofmanová
7. FO	Stráňice	334, 335 169/1, 183, 270, 380/6, 380/27	Havlíčkova 76 ul. Tomešova	Žádost o vyd. spol. povolení - změna dok. stavby	23.02.2022	Ing. Vladimíra Chytková
8. Statutární město Brno, MČ BS	Staré Brno			Společné oznámení záměru - úprava lokality	09.03.2022	p. Jana Kaloudová